18. Volkssport-Kreisranglistenlauf

Ergebnisliste
2. Saale-Elster-Lauf

9. Oktober 2005

Veranstalter:
Gesamtleiter:

DOW-Olefinverbund GmbH und MSV Buna Schkopau

Klaus Friedrich

Ort: Dow, Werk Schkopau - Verwaltungsbereich
Startzeit: 10.00 Uhr
Laufstrecke: Stralie bis Kollenbey und zurtick (1 Runde 10 km)
Anmerkung: Vermessungsprotokoll liegt vor.
Startn. Platz Name, Vorname Jahr- Verein / Wohnort Zeit
AK gang
10 km Lauf
W 14/15
8 1. Heinrich, Maria 90 PSV Halle 0:40:51
25 2. Montag, Paula 90 Hallesche LA-Freunde 0:43:57
WJA
43 1. Krebs, Anika 86 Dow 0:57:42
Frauen
32 1. Hibel, Nadine 83 TSV Leuna 0:38:22
7 2. Christoph, Sylvia 78 SV 1885 Teutschenthal 0:54:03
W 30
72 1. Nebe, Katja 72 TSV Leuna 0:46:50
W 35
47 1. Bernstein, Steffi 66 TSV Leuna 0:46:34
4 2. Heinrich, Evelyn 66 SV 1885 Teutschenthal 0:54:03
67 3. Rosenbaum, Diana 67 SV Braunsbedra 0:54:33
W 40
41 1. Stolp, Petra 64 Merseburg 0:49:35
63 2. Thomas, Simone 65 Merseburg 0:51:18
9 3. Erbert, Thurid 65 SV 1885 Teutschenthal 0:54:03
W 50
29 1. Pfeifer, Ulrike 53 MSV Merseburg 1990 0:59:30
20 2. Buschendorf, Monika 52 Bad Dirrenberg 0:59:31
M 14/15
46 1. Schubert, Franz 90 Hallesche LA-Freunde 0:44:11
11 2. Erbert, Marius 91 SV 1885 Teutschenthal 0:45:08



MJB
15
48

6
26
22
61
33
40

MJA
53
34

no

Manner

19
16
52
44
58
42
14
49

M 30
35
13
3
70
73
65
12

M35
62
71
55
51
68
57
66
28

M40
5

50

69

59

10

60

31

NooakrowdE

NogakowdnpE

N~ WNE

N~ WNE

NG~ wWNE

Steinmidiller, Axel
Malik, Christoph
Zimmermann, Dirk
Rosenbaum, Tim
Billeb, Séren
Dieter, Sebastian
Tietze, Andreas
Loor, Thomas

Wundrack, Franz-Martin
Tietze, Thomas

Fessel, Ken
Kohler, Martin
Markwardt, Moritz
Hillert, Denis
John, Christian
Ewert, Michael
Keck, Alexander
Brauburger, Mirko

Matthes, Torsten
Schiel, Andreas
Zenker, Thomas
Meinhardt, Ronny
Nebe, Peter
Feilel, Burkhard
Beier, Tobias

Helbing, Uwe
Sack, Jens-Uwe
Kiellhauer, Thomas
Weist, Heiko
Haink, Uwe

Lange, Ralf
Rosenbaum, Sven
Elste, Maik

Heinrich, Peter
Stolp, Matthias
Petzka, Mario
Fischer, Matthias
Klotz, Andreas
Dieter, Frank
Bartsch, Heinz-Peter

89
88
89
89
88
88
88
88

86
86

85
84
83
83
80
83
77
83

74
75
71
72
71
71
71

69
69
68
68
66
69
66
66

61
64
63
61
62
65
61

Hallesche LA-Freunde
Hallesche LA-Freunde
SV 1885 Teutschenthal
Hallesche LA-Freunde
Hallesche LA-Freunde
SV 1916 Beuna

PSV Halle

Halle

Schkopau
SV 1916 Beuna

Hallesche LA-Freunde
Hallesche LA-Freunde
Dow

Bad Lauchstadt

SV Friesen Frankleben
Bad Lauchstadt

Halle

Dow

SV Halle
Muskelstiere Goseck
Bad Lauchstadt
TSV Leuna

TSV Leuna

TSV Leuna

TC Schkopau

Dow

Dow

MSV Buna Schkopau
SBB

SV Braunsbedra
Dow

SV Braunsbedra

SG Déllnitz

PSV Halle
Dow

SV Halle

Halle

Dow

SV 1916 Beuna
Merseburg

0:34:51
0:35:18
0:35:42
0:36:22
0:37:15
0:47:48
0:58:36
1:04:37

0:44:06
0:53:02

0:33:29
0:35:05
0:49:35
0:50:51
0:51:32
0:52:51
0:53:05
1:02:38

0:33:13
0:42:55
0:43:03
0:45:26
0:48:14
0:54:39
1:02:11

0:43:00
0:43:27
0:44:57
0:49:02
0:53:14
0:54:31
0:54:33
0:55:35

0:39:26
0:43:05
0:45:34
0:48:05
0:48:21
0:53:31
1:00:27



M 45

18 1.
38 2.
M 50
45 1.
234 2.
21 3.
M 55
36 1.
24 2.
37 3.
1 4,
54 5.
30 6.
M 60
39 1.
27 2.
M 65
64 1.
M 70
17 1.
2 2.
56 3.
M 75
23 1.
20 km Lauf
Frauen
249 1.
W 35
250 1.
W 40
237 1.
W 45
224 1.
W 50
217 1.
218 2.
Manner
238 1.

Fessel, Frank
Hibner, Frank

Hillert, Berthold
Wagner, Reiner
Buschendorf, Tilo

Matthes, Fred

Thier, Wolfgang

Jahr, Klaus-Peter
Stechemesser, Helmut
Pietzsch, Rainer

Rust, Rainer

Knoch, Eberhard
Bretfeld, Dieter

Franke, Manfred

Matthes, Walter
Ritter, Dieter
Striepling, Peter

Hucke, Emil

Patzschke, Rica

Schaarschmidt, Rauni

Beyer, Annegret

GroRmann, Renate

Pietzsch, Irene
Hempel, Elke

Helm, Ronny

60
56

55
53
51

50
49
49
46
49
48

42
44

38

34
35
35

27

82

67

61

S7

52
54

78

Halle
Dow

Bad Lauchstédt
Merseburg
SG Spergau

Halle

Hallesche LA-Freunde
PSV Halle

SV Halle

VB IMO Merseburg
Halle

Bad Lauchstadt
VIB IMO Merseburg

VB IMO Merseburg

USV Halle
Hallesche LA-Freunde
VB IMO Merseburg

VB IMO Merseburg

SV 1916 Beuna

DLRG

SFG Nellschitz

SV 1916 Beuna

Merseburg
VB IMO Merseburg

SV Tagewerben

0:48:30
0:52:00

0:49:08
0:51:45
1:09:16

0:41:33
0:42:36
0:45:16
0:48:53
0:49:02
0:49:30

0:49:31
0:56:09

0:51:21

0:49:03
0:56:30
1:05:57

1:05:57

1:43:18

2:20:37

1:39:02

1:48:08

2:09:03
2:15:53

1:17:44



222
239
241
228

M 30
232
242
231
244
219
236
246

M 35
245
223

M40
229
233
230
220

M 45
226
243
248

M50
225
216
247

M 55
221

M 60
235

M 65
240
227

NogakrowhE arwn

no

PwnE

N =

N =

1.
2.

Hartung, Michael
Franke, Andreas
Weber, Steffen
Engel, Christian

Berger, Rodrigo
Krobitzsch, Kai
Kuhne, Jurgen
Saupe, Mike
Schmidt, Michael
Bretfeld, Steffen
Friedrich, Marcel

Hofer, Michael
Hirschelmann, Jens

Kécher, Ronald
Prause, Wolfgang
Heinrich, Thomas
Steffan, Torsten

Berger, Frank
Lange, Hubert
Halle, Axel

Zimmermann, H.-Glinter
Gotzsch, Norbert
Polz, Michael

Hofmann, Egon

Bednarski, Bernd

Koch, Klaus
Steinert, Rudiger

4 x 1 km Staffellauf
Albrecht Direr Sekundarschule

PN WO

Schnupperlauf 1 — 3 km:

1.

2
3.
4.
5

Sekundarschule Schkopau

MSV Buna Schkopau

Dow Olefinverbund GmbH
DLRG Ortsgruppe Leuna-Merseburg

4 Teilnehmer

76
79
82
78

71
72
71
74
71
73
75

67
67

62
63
65
63

56
59
57

53
55
53

50

42

40
38

SV Braunsbedra
Braunsbedra
Merseburg
Grost

Adreikateam Halle
RoRbach

SV Braunsbedra
Glnthersdorf

SV 1916 Beuna

VIB IMO Merseburg
Muskelstiere Goseck

Merseburg
Merseburg

VIB IMO Merseburg
Merseburg

Dow

SV 1916 Beuna

PSV Halle
SV Eintr. Bad Durrenberg
USV Halle

VB IMO Merseburg
Halle
Halle

SV 1916 Beuna

Halle-Neustadt

VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg

1:20:35
1:35:16
1:42:46
1:50:18

1:13:06
1:20:51
1:21:53
1:28:45
1:32:58
1:41:32
1:47:32

1:40:52
1:44:20

1:32:01
1:36:47
1:48:24
1:52:53

1:24:02
1:32:01
1:36:18

1:29:13
1:30:35
1:42:58

1:23:37

1:29:29

1:45:55
1:57:44

0:38:26
0:40:07
0:44:18
0:49:49
0:51:35
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